
Bières brassées à St Laurent du Médoc / Beer brewed in St Laurent du Médoc
Moustang, bière blonde / Moustang organic, lager beer
Bitterfly, bière de type bitter / Bitterfly organic, bitter beer 
One love bio, larger hibiscus myrtille / One love organic, lager hibiscus blueberry 
Redkerry bio, ambrée rousse / Redkerry organic, amber ginger

LES COCKTAILSLES CLASSIQUES
Apérol Spritz 
Procecco, Apérol et eau gazeuse 
Procecco, Aperol and sparkling water

Caïpirinha 
Cahaça, jus de citron vert, cassonade 
Cahaça, lime juice, brown sugar

Moscow Mule 
Vodka, jus de citron vert, Schweppes ginger 
Vodka, green lemon juice, ginger Schweppes

12€

12€

12€

Mojito 
Rhum blanc, menthe, citron vert, eau gazeuse 
Rhum Havana 3 years, mint leaves, lime, sparkling water

Margarita 
Tequila, Cointreau, jus de citron 
Tequila, Cointreau, lemon juice

12€

12€

LES CRÉATIFS

White Russian 
Vodka, Kahlua Liqueur Café, mousse de lait 
Vodka, Kahlua Coffee Liqueur, milk mousse

Pina Passion 
Rhum Havana 3 ans, Rhum Diplomatico, Curaçao, jus d’ananas, purée fruit de la passion, crème liquide 
Rhum Havana 3 years, Rhum Diplomatico, Curaçao, Pineapple juice, passion fruit purée, single cream

La Madeleine 
Jus d’ananas, Kahlua Liqueur Café, Amaretto
Pineapple juice, Kahlua Coffee Liqueur, Amaretto

14€

14€

14€

33cl

8€

8€

8€

8€

En pression / Draft beer
Heineken
Abbaye d’Affligem
La spéciale de saison / 

Bouteilles / Beer Bottles
Heineken 0.0 sans alcool / without alcohol

Heineken

LES BIÉRES
25cl

The seasonal beer

33cl
50cl

4€ 7€

5€

6€

9€

10€

5,50€

6€

Le Green Mojito 
Lillet blanc, feuilles de menthe, citron vert, Schweppes Indian Tonic 
Lillet blanc, mint leaves, lime, Schweppes Indian Tonic

Lillet Spritz 
Lillet rosé, Apérol, eau gazeuse 
Lillet rosé, Apérol, sparkling water

12€

12€

Le Fairway
Jus de pomme, vodka, jus de citron, sirop concombre, sirop kiwi
Apple juice, vodka, lime juice, cucumber syrup, kiwi syrup 14€

Cidre bio - Alain Milliat 4€



Blended 4cl
Knockando Pure Single Malt 12 ans d’âge / 12 years old
Lagavulin 16 ans d’âge / 16 years old

Single Mat 4cl
Johnny Walker Red Label
Johnny Walker Black Label
Chivas Regal 12 ans d’âge / 12 years old
Chivas Regal 18 ans d’âge / 18 years old

Autres 4cl
J&B Blended Scotch
Bourbon FourRoses
Jameson Premium
Jack Daniel’s N°7
Glenkinchie

LES APÉRITIFS
Malibu 6cl

Ricard, Pastis 51 2cl

Kir vin blanc 12cl

Picon 6cl

Porto rouge Graham’s, blanc 6cl

Martini Rosso, Bianco, 
Extra Dry / Noilly Prat 6cl

Campari / Aperol 6cl

Cachaça 6cl

Lillet blanc, rouge, rosé 6cl

Coupe de champagne 12cl

Kir royal 12cl

4,50€

4,50€

4,50€

5€

5,50€

6€

6€

6€

6,50€

13€

13,50€

LES WHISKIES
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S Crèmes cassis, framboises, mûres, pêches 4cl

Manzana Verde 4cl

Bailey’s / Kahlua / Amaretto 4cl

Get 27,31 4cl 

Cointreau / Grand Marnier 4cl

12€

21€

6€

11€

13€

23€

7€

8€

9€

10€

13€

5€

6€

6,50€

7,50€

8€

Japonais 4cl
Nikka from the barrel
Fuji single grain 

10€

11€

8€Limoncello Piemme 4cl



LES SOFTS
LE

 V
ER

GE
R Jus de fruits Granini / Fruits juices Ganini 25cl 

Orange, tomate, pomme, ananas, abricot / Orange, tomato, apple, pineapple, apricot

Jus de fruits pressés / Freshly squeezed fruits juices 
Orange, citron / Orange, lemon

4€

6,50€

LES SODAS
Coca-Cola / Zéro / Perrier 33cl

Fuze Tea 25cl

Orangina 25cl

Fanta 25cl

Schweppes Indian Tonic / Agrum’ / Lemon 25cl

Sprite 33cl

Monster (boisson énergisante) 25cl

Schweppes Ginger Ale 20cl

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

6,50€

LES EAUX MINÉRALES A EMPORTER
Badoit
Vittel

Eau micro filtrée Aqua Chiara plate ou pétillante

50cl 100cl

3,70€ 4,70€

LES BOISSONS CHAUDES
Expresso, Décaféiné 
Expresso, Decaf

Café noisette 
Coffee with just a drop of milk

Thé, infusion «Betjeman & Barton»* 
Tea, infusion «Betjeman & Barton» *

Chocolat chaud 
Hot chocolate

Double expresso 
Double expresso

Café au lait 
Milk coffee

Cappucino 
Cappucino

Café Latte
 Latte

2,30€

2,40€

3,80€

3,80€

4€

4€

4€

4,30€

* Certifiés écoresponsables / Sustainably certified

4,70€3,70€

75cl

3€

L'EAU AU RESTAURANT


